
AGENDA:  

Taktisk samhandlingsgruppe møte 5 - 16.02.21 

Deltok: Jan Helge Dale, Leiv Erik Husabø, Øystein Furnes, Frode Myklebust, Elin Sørbotten, 
Kari Furevik, Normund Svoen, Gunvor Tufte, Marte Ulltang, og Margun Thue. 

Møteleiar: Evy-Helen Helleseth  

Referent: Marte Ulltang   kl. 15.00 – 15.45  996888@vm.nhn.no 

1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Avtale om prioriering av analyser ved FSS ved 
fleire smitteutbrot og postale utfordringar 
 
 

Evy-Helen  Utført. Avtala at 
ein skal merke 
prøver om at det 
hastar grunna 
lokale utbrot 

 

2. Status møte 

Helse Førde: 

 Smitteutbrotet i Bergensområdet og tiltak i helseføretaket. 

o Utgangspunktet var å handtere pasientar frå Bergensområde på same måte som 

Follo i tråd med fagrådet i Helse Vest. Dette vart drøfta internt tysdag, og ein la 

seg på føringane frå FHI og det som også smittevernlegane i kommunane ynskte å 

gå for. Det er difor no kun screening av pasientar på vanleg måte. Rutinar er 

oppdatert. No legge dei andre føretaka seg på same linje som oss 

 Siste om smittevern rutinar i sjukehusa  

o Faglege grunnar til å trappe gradvis ned bruk av munnbind i sjukehus no. 

Tilnærming bli at ein skal bruke munnbind i pasientnær kontakt der ein ikkje kan 

overhalde 1 meter avstand 

o Framleis tilråding om heimekontor til og med vinterferien 

 Vaksinasjon i sjukehusa – tilsette og pasientar 

o Vaksinering av tilsette etter tilråding på fordeling av frå vaksinasjonsutvalet. 

o Starta vaksinering i går, planlegger 300 denne veka og 400 neste veke.  

o Sjukehuset har fått 700 doser AstraZeneca. Dei tilsette bestiller sjølve vaksine på 

aktuell dato via elektronisk tingingssystem for alle lokasjonane. 

o Helse Førde har bestilt vaksiner til ca 250 pasientar (pasientar frå psykisk 

helsevern med liggetid > 30 dagar, pasientar med pågåande kreftbehandling der 

det må koordinerast med cytostatikabehandling, transplantasjonspasientar, 

dialysepasientar. Det er uklart kor mange vaksiner vi vil motta til pasientar og når 

vi evt. mottar desse. Evy-Helen informerer om at dersom desse pasientgruppene 

får tilbod i kommunen førs, så skal dei vaksinerast i kommunane.  

o Ingen innlagde Covid-19 pasientar. 

o Sist veke kun 5 positive av 1500 analyser sist veke 

 Vaksinasjon i kommunen 

o Må få tydeleg einigheit om kven fastlegane skal vaksinere, om det er fastlegane 

som skal vaksinere høgrisikopasientar og kommunen resten. Dette gjeld spesielt 

for grupper 4-6/7.  
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Kommunane: 

 Øystein Furnes: Stille og roleg, fokus på vaksinering 

 Jan Helge Dale: Roleg, fokus på vaksine. No bestiller pasientar i målgruppe 75-85 

bestiller timar sjølv.  

 Frode Myklebust: Roleg, ingen smitte. Vaksinering, men ikkje opna for 

timebestilling 

 Leiv Erik: Tre nye smitta no, totalt 17. Smitte internt i avgrensa miljø 

 

3. Tidspunkt for vaksineutkøyring frå Førde / Jan Helge 

 Helse Førde startar utkøyring av vaksiner kvar veke på tysdags morgon. 

Sjukehusapoteket får vaksiner måndag morgon og sender ut vaksiner etter skjema 

frå FHI. Sjukehusapoteket leverer vaksine til World Carrier som distribuerer vaksine, 

men etter koordinering frå FHI. Dette skjer altså tysdagar og er utanfor Helse Førde 

sin kontroll 

 For Kinn kommune betyr det mellom anna at vi først får vaksinane i hus heilt mot 

slutten av arbeidsdagen på tysdag. Innanfor tidsramme for setting har dei såleis 

berre onsdag – fredag av kvardagar å planlegge med. Med dei små mengder som har 

komme så langt har ikkje det vore noko problem. Men ein kan sjå føre seg ved større 

mengder at det er meir teneleg med 4 dagar til vaksinering i kommunane i tillegg til 

transportdagen. Dette er altså utanfor Helse Førde sitt mandat. 

 Gunvor informerer om at det er mogeleg å melde sakt via e-post til FHI, Elin 

Sørbotten seier at dei har spela saka inn til alle instansar. Bør starte med møte hjå 

statsforvaltaren. 

Konklusjon: Denne saka bær takast vidare via statsforvaltaren.  

4. Ev. 

 Fleire fastlegar/kommuneoverlegar har blitt kontakta av pasientar med ønske om å få 

vaksine med grunngjeving om at sjukehuslegen har sagt at pas bør prioriterast. 

Kommunane har strenge føringar for prioriteringar til vaksine. Per no held kommunane på 

med vaksinering av pasientar/innbyggarar i aldersgruppa 75-80 år. Dette betyr at yngre 

pasientar med underliggande sjukdom enno ikkje har fått tilbod om vaksine. Det er viktig 

at sjukehuslegar er kjent med dette og ikkje kjem med anbefalingar om at enkelte 

pasientar skal prioriterast fram i køa. Alle i kommunane får tilbod om vaksine etter tur og i 

tråd med nasjonale føringar. Evy Helen vidaresender denne informasjonen i linja.  

 Referat frå møta skal sendast ut snarleg etter møtet, med godkjenning innan to dagar 

dersom ingen tilbakemeldingar. Vidare skal referat sendast som PDF til Tina Løkkebø Vie 

som vil legge referat ut på samhandling-sft.no 

 Avlyser møte neste veke i vinterferien dersom ikkje noko særskil inntreff 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Sender ut informasjon til kommunane om at 
det er avtale om prioritering av analyser ved 
FSS ved lokale smitteutbrot 

Elin Sørbotten Snarast 

2 Fastlege må få raskt melding frå sjukehuset 
om kva pasientar som er vaksinerte på 
sjukehuset og dermed ikkje skal vaksinerast i 
kommunen 

Evy Helen Når ein startar å 
vaksinere 
pasientar 

3 Kalle inn til møte for kommuneoverlegane 
for å avklare om fastlegen skal vaksinere 
høgrisikopasientar og kven kommunen skal 
vaksinere (gruppe 4-6/7) 

Elin Sørbotten Veke 8 

4 Ta opp problemstilling om tidspunkt for 
vaksineutkøyring i møte med statsforvaltar  

Kommuneovelegane 
v/Jan Helge Dle 

Neste ukentlige 
møte 

 


